
Vize a hodnotový systém Společnosti
V rámci celosvětově se stále zvyšující konkurence patří mezi dva nejdůležitější faktory pro všechny 
partnery – s ohledem na výrobky a služby – efektivita a kompatibilita.

Základní podmínkou je nejvyšší kvalita produkovaných výrobků a poskytovaných služeb. Našim hlav-
ním cílem je poskytování kvalitních výrobků a služeb za přijatelné ceny a zvyšování hodnoty společ-
nosti, a to jak z hlediska kompatibility se sociálním a životním prostředím, tak z hlediska rentability.

Zaměřujeme se na naši hlavní, podstatnou kompetenci, kterou je poskytování zařízení a služeb 
s nejvyššími standardy pro naše zákazníky.

Napomáháme zákazníkům k dosahování jejich podnikatelských úspěchů na světových trzích, 
díky generování stlačeného vzduchu pro zajištění jejich výroby, energetických úspor, zlepšování jejich 
výrobních procesů a dosahování cílů jejich společností.

To, co poskytujeme našim zákazníkům, je spolehlivost a efektivita při zachování rozumných cen, 
vycházejících z filozofie kvality a těsných kontaktů s našimi partnery a trhy.

Usilujeme o vytváření vysoké úrovně podnikové kultury, kultury pro zlepšování podnikání při 
zachování vstřícnosti vůči potřebám našich zákazníků, dodavatelů, našemu sociálnímu prostředí, 
našim spolupracovníkům a našim vlastníkům.

Vize a hodnotový systém Společnosti
Společnost Hertz Kompressoren prodává strojní zařízení a nabízí servisní služby v celkem 50 zemích 
a jejich zařízení jsou provozována ve více než 100 zemích na světě.

Pro společnost Hertz Kompressoren je klíčová skutečnost, že naši distributoři sdílejí stejné cíle rozvo-
je, průmyslové vyhlídky a tržní hlediska s naší společností.

Proto kritéria společnost Hertz Kompressoren pro výběr distributorů zahrnují operační rozsah dis-
tributora, jeho finanční pozici, reputaci, prodaný objem a růst prodeje, kapacitu jeho skladovacích 
prostor, přepravní kapacitu a skladbu jeho zákazníků.

Zejména skladba zákazníků se týká toho, zdali má distributor extenzivní a hlubokou zákaznickou síť, 
zahrnující řadu sekundárních velkoobchodníků, kteří jsou schopni pokrýt distribuci v městech 
na regionální úrovni. V současnosti distribuční síť společnosti Hertz Kompressoren disponuje velice 
vysokou kapacitou v oblasti prodeje a následně poprodejních služeb.

Společnost Hertz Kompressoren je prémiovou značkou společnosti Dalgakiran Group Company, 
jež reprezentuje jednoho z vedoucích světových výrobců vzduchových kompresorů, který vyvinul 
reálnou mezinárodní celosvětovou prodejní a servisní síť (Compressed Air Sales & Service). 
Společnost Hertz Kompressoren byla založena v Německu s cílem vyrábět 
vzduchové kompresory s vysokou úrovní německých technologií.

Společnost Hertz Kompressoren je mezinárodní společností globálního rozsahu, 
zapojenou do projektování, výroby a prodeje vzduchových kompresorů a zařízení 
pro nakládání se stlačeným vzduchem.

Společnost Hertz Kompressoren neustále vykazuje snahu o vytváření a produkování 
výrobků té nejvyšší kvality za rozumnou cenu a s cílem uspokojení potřeb zákazníků 
na celém světě. Naše společnost nabízí kreativní, sofistikovaná, nicméně pragmatická 
řešení požadavků a výzev našich zákazníků.



Výzkum - vývoj
V současné době společnost Hertz Kompressoren použvá nové technologie, které procházejí napříč 
tradičními vědeckými disciplínami a konvenčními průmyslovými limity, za účelem řešení vývojových 
úkolů s cílem generování přidané hodnoty pro její zákazníky. Výzkumná a vývojová organizace spo-
lečnosti, která patří mezi tři největší na světě, tvoří základní prvek, jež umožňuje, aby naše výrobky 
byly žádané a konkurenceschopné.

Naše aktivity jsou zaměřené na výrobky a jejich aplikace, které jsou spolehlivé, schopné autodiagnos-
tiky, jejichž provozní náklady jsou efektivní při generování minimálních dopadů na životní prostředí 
po celou dobu jejich provozní životnosti. Společnost Hertz přijala aktivní přístup v oblasti spravování 
svých duševních a průmyslových práv prostřednictvím motivačního schématu pro její zaměstnance 
za účelem podpory inovací a iniciativy. Prvořadou prioritou v oblasti výzkumně vývojových aktivit je 
rozvoj a ochrana kritických odborných oblastí společnosti.

Výzkumná organizace společnosti Hertz Kompressoren má dlouhodobou smlouvu o spolupráci 
s výzkumnými instituty, technickými konzultanty, držiteli licencí a dalšími korporačními partnery 
v oblastech, které mají rozhodující význam z hlediska udržování dobrého stavu společnosti 
a zachování zdravého životního prostředí.

Vývoj produktu je založen na efektivním řízení pracovního procesu takovým způsobem, aby bylo 
zajištěno splnění stanovených cílů. Tyto limitní podmínky vytvářejí centrum procesu, okolo něhož 
se provádí vývoj spolehlivého produktu za přiměřenou cenu. Výkonnost a provedení výrobku a jeho 
parametry jsou verifikovány prostřednictvím simulací a zkoušení. Společnost Hertz Kompressoren 
aktivně rozvíjí kompatibilitu svých výrobků, společné technologické platformy a systém projektování 
výrobků, jejichž výroba je snadná.

Péče o životní prostředí
Společnost Hertz Kompressoren se zavázala k nepřetržitému zlepšování vztahu k životnímu prostře-
dí a k prevenci znečišťování.

Věříme, že je zcela jasné, že naše výrobky a naše provozy mají nejmenší možný nepříznivý dopad na 
životní prostředí. Pracujeme na dalším zlepšování účinnosti využívání energie a na snižování emisí ve 
všech ohledech našeho podnikání zaměřeného na používání našich výrobků.

Naším cílem je, aby se společnost Hertz Kompressoren ocitla v postavení lídra v péči o životní pro-
středí. Za účelem dosažení tohoto cíle usilujeme o holistický pohled, neustálé zlepšování, technický 
rozvoj a efektivní využívání zdrojů. Ochrana životního prostředí je jednou z našich hlavních priorit. Náš 
systém managementu a pracovních postupů byl podroben úspěšnému auditu a společností Lloyds 
Register nám byl udělena certifikace pro mezinárodní standard ISO 14001 Environmentální manage-
ment.

Mezi hlavní zásady politiky společnosti Hertz Kompressoren patří provozování jejich společností 
mnohem efektivnějším způsobem, aby bylo zabráněno plýtvání energií a tam, kde je to možné, šetřit 
energií ve všech oblastech její práce a činnosti. Tímto způsobem se pak Společnost zavazuje k eko-
nomickému využívání všech konečných zdrojů a v důsledku toho také k ochraně životního prostředí.

Společnost Hertz Kompressoren si uvědomuje skutečnost, že ochrana a postupné snižování rozsahu 
poškození životního prostředí je podstatou pečlivého zkoumání stávajících procedur, vybavení a pra-
covních postupů. S rozvojem budoucích projektů bude docházet k dalšímu omezování poškozování 
okolního životního prostředí.

Ochrana zdraví a bezpečnost práce
Našim cílem je snižování rizika výskytu pracovních úrazů a také zlepšování ochrany zdraví 
a bezpečnosti práce v rámci pracovního prostředí našich zaměstnanců.

Bezpečnost práce se vztahuje na způsob používání našich produktů ve výrobě. Zaměření 
a bezpečnost práce a pracovníků reprezentuje nedílnou součást naši vize v oblasti výroby.

Naši zaměstnanci mají vysoké povědomí o bezpečnostní problematice a vědomosti, získané v rámci 
našich výrobních procesů, aplikujeme ve výrobních procesech.

Společností Lloyds Register nám byl udělen certifikát pro mezinárodní standard ISO 18001 systém 
managementu bezpečnosti práce a ochrany zdraví.


